

IZOZE EYE krem pod oczy 15 ml



Cena: 129,00 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie	15ml
Postać	krem
Producent	Farmacia Verde
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

Opis produktu

Wskazania IZOZE EYE krem pod oczy 15 ml kompleksowa odpowiedź na potrzeby delikatnej skóry pod oczami. Kosmetyk skierowany jest do skutecznej walki ze zmarszczkami, workami i cieniami. Produkt spełnia wymagania skóry w każdym wieku, zapewniając jej optymalny poziom nawilżenia, niezbędnej dawki odżywienia i wsparcia w regeneracji. Szukasz kremu o wysokiej zawartości składników aktywnych i naturalnym składzie? Sięgnij po Izoze Eye krem do stosowania na dzień i na noc, pielęgnujący skórę przez 24 godziny na dobę. Kosmetyk idealnie sprawdza się, jako odżywczy kompres do skóry wrażliwej, alergicznej i nadaktywnej. **Działanie** Lekka, a jednocześnie treściwa formuła kremu Izoze Eye natychmiast się wchłania, nie pozostawiając uczucia lepkości. Doskonale nadaje się pod makijaż. Wysoka zawartość witamin i składników mineralnych, wspiera delikatną skórę wokół oczu w regularnej odbudowie uszkodzeń, wzmacniając jej włókna kolagenowe. Stosowany regularnie krem Izoze Eye uszczelnia naczynia krwionośne, rozjaśnia przebarwienia, niweluje widoczność cieni, i worków i pięknie napina skórę, a dodatkowo wygładza zmarszczki. Izoze Eye to produkt, w formule którego znajdziemy wartościowy koktajl składników naturalnych pochodzenia roślinnego. Olej z awokado – bogate źródło witaminy A, B, E, H, K, PP, nienasyconych kwasów tłuszczowych i aminokwasów. Działa przeciwzapalnie, regenerująco i przeciwzmarszczkowo. Olej z ogórka – źródło witaminy C, E, cynku, krzemu, magnezu, potasu, żelaza. Wyrównuje kolor skóry, zmniejszając widoczność cieni. Chroni skórę przed utratą wody, zapewniając jej gładkość i jędrność. Ekstrakt z bambusa – bogate źródło flawonoidów i aminokwasów. Pełni funkcję naturalnego filtra przeciwśonecznego. Zapewnia skórze prawidłowy poziom nawilżenia, chroniąc ją przed wysuszeniem i powstawaniem zmarszczek. Olej z kawy – dostarcza skórze kwasu linolowego, fitosteroli, witaminy E. Wspiera i przyspiesza produkcję kolagenu, opóźnia procesy starzenia się skóry. Komórki macierzyste z jeżówki wąskolistnej – silnie stymulują komórki skóry do syntez nowych włókien kolagenowych. Uelastyczniają skórę, nadają jej jędrności i wygładzenia. Ekstrakt z drożdży – symuluje procesy naprawcze uszkodzeń skóry. Rozjaśnia przebarwienia i cienie, wygładza, koi i działa bakteriobójczo. **Sposób użycia** Opuszczać palcami, wklep niewielką ilość kremu w skórę pod oczami i na powieki. Nie nakładać produktu zbyt blisko linii oka, by uniknąć podrażnienia spojówek. Nie wcierać produktu i nie rozciągać delikatnej skóry. Dzięki temu zapobiegiesz powstawaniu zmarszczek. **Skład** Aqua, Persea Gratissima Oil, Squalane, Glycerin, Caprylic/Capric Triglyceride, Methyl Glucose Sesquistearate, Butyrospermum Parkii Butter, Cetyl Alcohol, Theobroma Grandiflorum Seed Butter, Helianthus Annuus Seed Oil, Cucumis Sativus Seed Oil, Glyceryl Monostearate, Opuntia Ficus Indica Seed Oil, Prunus Domestica Kernel Oil, Lacobacillus/Acerola Cherry Ferment, Yeast Extract, Bambusa Arundinacea Stem Extract, Coffea Arabica Seed Oil, Arnica Montana Flower Extract, Tetrahexyldecyl Izoze Eye to produkt wolny od silikonów, PEG-ów, SLS-ów, konserwantów, syntetycznych substancji zapachowych i barwiących. W formule kremu znajdziemy wartościowy koktajl składników naturalnych pochodzenia roślinnego. **Olej z awokado** – bogate źródło witaminy A, B, E, H, K, PP, nienasyconych kwasów tłuszczowych i

aminokwasów. Działa przeciwzapalnie, regenerująco i przeciwzmarszczkowo. **Olej z ogórka** – źródło witaminy C, E, cynku, krzemu, magnezu, potasu, żelaza. Wyrównuje kolor skóry, zmniejszając widoczność cieni. Chroni skórę przed utratą wody, zapewniając jej gładkość i jędrność. **Ekstrakt z bambusa** – bogate źródło flawonoidów i aminokwasów. Pełni funkcję naturalnego filtra przeciwsłonecznego. Zapewnia skórze prawidłowy poziom nawilżenia, chroniąc ją przed wysuszeniem i powstawaniem zmarszczek. **Olej z kawy** – dostarcza skórze kwasu linolowego, fitosteroli, witaminy E. Wspiera i przyspiesza produkcję kolagenu, opóźnia procesy starzenia się skóry. **Komórki macierzyste z jeżówki wąskolistnej** – silnie stymulują komórki skóry do syntezy nowych włókien kolagenowych. Uelastyczniają skórę, nadają jej jędrności i wygładzenia. **Ekstrakt z drożdży** – symuluje procesy naprawcze uszkodzeń skóry. Rozjaśnia przebarwienia i cienie, wygładza, koi i działa bakteriobójczo.